
 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Сімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"08" лютого 2023 р.   смт Ємільчине № 2500 

 

Про затвердження технічної 

документації  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у  

власність гр. Піка Володимиру 

Лікандровичу 

 

 

Розглянувши звернення гр. Піки Володимира Лікандровича, жителя смт Ємільчине,            

вул. Ватутіна, 3, керуючись  ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу  України, 

Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи  до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 12.09.2022 року, номер витягу НВ-5300783452022, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж  земельної ділянки  в натурі (на місцевості), що розташована  в межах  населеного пункту 

смт Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,0915 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за адресою:                   

смт Ємільчине, вул. Ватутіна 3, площею 0,0915 га - для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821755100:07:004:0173), яка передається у власність гр. Піка Володимиру Лікандровичу. 

2. Передати гр. Піка Володимиру Лікандровичу вищезгадану земельну ділянку у  

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Піка Володимиру Лікандровичу провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно  (земельну ділянку)  у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 
 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Сімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у  

власність гр. Піка Володимиру Лікандровичу». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Сімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"08" лютого 2023 р.   смт Ємільчине № 2501 

 

Про затвердження технічної 

документації  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у  

власність гр. Ярошуку Миколі 

Борисовичу 

 

 

Розглянувши звернення гр. Ярошука Миколи Борисовича, жителя смт Ємільчине,            

вул. Базарна, 16, керуючись  ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу  України, 

Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи  до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 05.01.2023 року, номер витягу НВ-5300009612023, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж  земельної ділянки  в натурі (на місцевості), що розташована  в межах  населеного пункту 

смт Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,1200 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за адресою:                  

смт Ємільчине, вул. Базарна 16, площею 0,1200 га - для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821755100:07:019:0205), яка передається у власність гр. Ярошуку Миколі Борисовичу. 

2. Передати гр. Ярошуку Миколі Борисовичу вищезгадану земельну ділянку у  власність 

у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Ярошуку Миколі Борисовичу провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно  (земельну ділянку)  у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Сімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у  

власність гр. Ярошуку Миколі Борисовичу». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Сімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"08" лютого 2023 р.   смт Ємільчине № 2502 

 

Про затвердження технічної 

документації  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у  

власність гр. Савицькій Галині 

Володимирівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Савицької Галини Володимирівни, жительки                                    

смт Ємільчине, вул. Суворова, 33, керуючись  ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного 

кодексу  України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства 

щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу 

України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи  до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 16.01.2023 року, номер витягу НВ-

0700022722023, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж  земельної ділянки  в натурі (на місцевості), що розташована  в межах  населеного пункту 

смт Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,0920 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за адресою: смт 

Ємільчине, вул. Суворова, 33, площею 0,0920 га - для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821755100:07:013:0125), яка 

передається у власність гр. Савицькій Галині Володимирівні. 

2. Передати гр. Савицькій Галині Володимирівні вищезгадану земельну ділянку у  

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Савицькій Галині Володимирівні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно  (земельну ділянку)  у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Сімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у  

власність гр. Савицькій Галині Володимирівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Сімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"08" лютого 2023 р.   смт Ємільчине № 2503 

 

Про затвердження технічної 

документації  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у  

власність гр. Королевичу Василю 

Адамовичу 

 

 

Розглянувши звернення гр. Королевича Василя Адамовича, жителя с. Горбове, 

керуючись  ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу  України, Законом України 

від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х 

«Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про 

землеустрій», беручи  до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

від 27.12.2022 року, номер витягу НВ-0700723582022, відповідно до п. 34 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж  земельної ділянки  в натурі (на місцевості), що розташована  в межах  населеного пункту 

с. Горбове на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за адресою: с. Горбове, 

вул. Шевченка 18, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821755101:12:003:0050), яка 

передається у власність гр. Королевичу Василю Адамовичу. 

2. Передати гр. Королевичу Василю Адамовичу вищезгадану земельну ділянку у  

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Королевичу Василю Адамовичу провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно  (земельну ділянку)  у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Сімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у  

власність гр. Королевичу Василю Адамовичу». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Сімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"08" лютого 2023 р.   смт Ємільчине № 2504 

 

Про затвердження технічної 

документації  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у  

власність гр. Максимчуку Петру 

Володимировичу 

 

 

Розглянувши звернення гр. Максимчука Петра Володимировича, жителя с. Велика 

Глумча, вул. Центральна, 31, керуючись  ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу  

України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони 

земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», беручи  до уваги Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 03.01.2023 року, номер витягу НВ-5300004512023, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, 

будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж  земельної ділянки  в натурі (на місцевості), що розташована  в межах  населеного пункту 

с. Велика Глумча на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за 

адресою: с. Велика Глумча, вул. Центральна, 31, площею 0,2500 га - для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821781801:02:002:0091), яка передається у власність гр. Максимчуку Петру 

Володимировичу. 

2. Передати гр. Максимчуку Петру Володимировичу вищезгадану земельну ділянку у  

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Максимчуку Петру Володимировичу провести державну реєстрацію речового права 

на нерухоме майно  (земельну ділянку)  у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Сімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у  

власність гр. Максимчуку Петру Володимировичу». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Сімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"08" лютого 2023 р.   смт Ємільчине № 2505 

 

Про затвердження технічної 

документації  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у  

власність гр. Дем’янчук Ларисі 

Семенівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Дем’янчук Лариси Семенівни, жительки с. Мала Глумча, 

керуючись  ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу  України, Законом України 

від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х 

«Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про 

землеустрій», беручи  до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

від 13.09.2022 року, номер витягу НВ-3500733972022, відповідно до п. 34 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж  земельної ділянки  в натурі (на місцевості), що розташована  в межах  населеного пункту 

с. Мала Глумча на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за 

адресою: с. Мала Глумча, вул. Слобідська, 37, площею 0,2500 га - для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821783601:02:002:00083), яка передається у власність гр. Дем’янчук Ларисі Семенівні. 

2. Передати гр. Дем’янчук Ларисі Семенівні вищезгадану земельну ділянку у  власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Дем’янчук Ларисі Семенівні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно  (земельну ділянку)  у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Сімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у  

власність гр. Дем’янчук Ларисі Семенівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Сімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"08" лютого 2023 р.   смт Ємільчине № 2506 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), які передаються у 

спільну часткову  власність 

громадянам Синєгрибовій Тетяні 

Іванівні та Сорока Ілоні Миколаївні 

 

 

Розглянувши звернення громадян Синєгрибової Тетяни Іванівни, жителя м. Київ,                

вул. Івана Кудрі, 42 кв. 35, та Сорока Ілони Миколаївни,  жительки с. Паранине,                                     

вул. Першотравнева, 60, керуючись  ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу  

України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони 

земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», беручи  до уваги Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 22.12.2022 року, номер витягу НВ-6100622072022, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, 

будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж  ділянки  в натурі (на місцевості), що розташована  в межах  населеного пункту                                  

с. Паранине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району   Житомирської 

області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за адресою:                                 

с. Паранине, вул. Першотравнева, 57, площею 0,2500 га - для  будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821783602:03:001:0014), яка передається у  спільну часткову власність по 1/2 частці (без 

визначення меж цих часток в натурі (на місцевості) громадянам Синєгрибовій Тетяні Іванівні 

та Сорока Ілоні Миколаївні. 

2.  Передати громадянам Синєгрибовій Тетяні Іванівні та Сорока Ілоні Миколаївні 

вищезгадану земельну ділянки у спільну часткову власність по 1/2 частці (без визначення меж 

цих часток в натурі (на місцевості) у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3.  Громадянам Синєгрибовій Тетяні Іванівні та Сорока Ілоні Миколаївні провести 

державну реєстрацію речового права на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до 

чинного законодавства України. 

4.  Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Сімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), які передаються у 

спільну часткову  власність громадянам Синєгрибовій Тетяні Іванівні                              

та Сорока Ілоні Миколаївні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Сімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"08" лютого 2023 р.   смт Ємільчине № 2507 

 

Про затвердження технічної 

документації  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у  

власність гр. Куницькій Наталії 

Василівні 

 

 

 

Розглянувши звернення гр. Куницької Наталії Василівни, жительки м. Київ,                     

вул. Драйзера, 42 кв. 141, керуючись  ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу  

України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони 

земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», беручи  до уваги Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 17.01.2023 року, номер витягу НВ-3500022632023, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, 

будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж  земельної ділянки  в натурі (на місцевості), що розташована  в межах  населеного пункту 

с. Куліші на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за адресою: с. Куліші, 

вул. Садова, 30, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821783401:09:004:0029), яка 

передається у власність гр. Куницькій Наталії Василівні. 

2. Передати гр. Куницькій Наталії Василівні вищезгадану земельну ділянку у  власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Куницькій Наталії Василівні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно  (земельну ділянку)  у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Сімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у  

власність гр. Куницькій Наталії Василівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Сімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"08" лютого 2023 р.   смт Ємільчине № 2508 

 

Про затвердження технічної 

документації  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у  

власність гр. Серпутько Уляні 

Самсонівні 

 

 

 

Розглянувши звернення гр. Серпутько Уляни Самсонівни, жительки с. Садки, 

керуючись  ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу  України, Законом України 

від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х 

«Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про 

землеустрій», беручи  до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

від 11.01.2023 року, номер витягу НВ-3500014472023, відповідно до п. 34 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж  земельної ділянки  в натурі (на місцевості), що розташована  в межах  населеного пункту 

с. Садки на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за адресою: с. Садки, 

вул. Центральна, 18, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821786404:04:002:0009), яка 

передається у власність гр. Серпутько Уляні Самсонівні. 

2. Передати гр. Серпутько Уляні Самсонівні вищезгадану земельну ділянку у  власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Серпутько Уляні Самсонівні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно  (земельну ділянку)  у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Сімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у  

власність гр. Серпутько Уляні Самсонівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Сімнадцята сесія,  

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"08" лютого 2023 р.   смт Ємільчине № 2509 

 

Про затвердження технічної 

документації  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у  

власність гр. Онопченко Тетяні 

Андріївні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Онопченко Тетяни Андріївни, жительки смт Ємільчине,            

вул. Горького, 57, керуючись  ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу  України, 

Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи  до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 15.12.2022 року, номер витягу НВ-4600979782022, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж  земельної ділянки  в натурі (на місцевості), що розташована  в межах  населеного пункту 

смт Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за адресою:                          

смт Ємільчине, вул. Горького, 57, площею 0,1500 га - для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821755100:07:007:0150), яка передається у власність гр. Онопченко Тетяні Андріївні. 

2. Передати гр. Онопченко Тетяні Андріївні вищезгадану земельну ділянку у  власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Онопченко Тетяні Андріївні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно  (земельну ділянку)  у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Сімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у  

власність гр. Онопченко Тетяні Андріївні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Сімнадцята сесія,  

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"08" лютого 2023 р.   смт Ємільчине № 2510 

 

Про затвердження технічної 

документації  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у  

власність гр. Палько Валентині 

Адамівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Палько Валентини Адамівни, жительки с. Горбове, 

керуючись  ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу  України, Законом України 

від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу              

Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про 

землеустрій», беручи  до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

від 12.12.2022 року, номер витягу НВ-6800993822022, відповідно до п. 34 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж  земельної ділянки  в натурі (на місцевості), що розташована  в межах  населеного пункту 

с. Горбове на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за адресою: с. Горбове, 

вул. Шевченка, 25, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821755101:12:002:0033), яка 

передається у власність гр. Палько Валентині Адамівні. 

2. Передати гр. Палько Валентині Адамівні вищезгадану земельну ділянку у  власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Палько Валентині Адамівні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно  (земельну ділянку)  у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Сімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у  

власність гр. Палько Валентині Адамівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Сімнадцята сесія,  

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"08" лютого 2023 р.   смт Ємільчине № 2511 

 

Про затвердження технічної 

документації  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у  

власність гр. Сітайло Світлані 

Петрівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Сітайло Світлани Петрівни, жительки с. Осівка, вул. Лісова, 

35, керуючись  ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу  України, Законом 

України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи  до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 09.12.2022 року, номер витягу НВ-7100750072022, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж  земельної ділянки  в натурі (на місцевості), що розташована  в межах  населеного пункту 

с. Осівка на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за адресою: с. Осівка, 

вул. Лісова, 35, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821784401:02:004:0009), яка 

передається у власність гр. Сітайло Світлані Петрівні. 

2. Передати гр. Сітайло Світлані Петрівні вищезгадану земельну ділянку у  власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Сітайло Світлані Петрівні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно  (земельну ділянку)  у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Сімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у  

власність гр. Сітайло Світлані Петрівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Сімнадцята сесія,  

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"08" лютого 2023 р.   смт Ємільчине № 2512 

 

Про затвердження технічної 

документації  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у  

власність гр. Волощуку Миколі 

Івановичу 

 

 

Розглянувши звернення гр. Волощука Миколи Івановича, жителя с. Середи,                           

вул. Ємільчинська, 66, керуючись  ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу  

України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони 

земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», беручи  до уваги Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 31.10.2022 року, номер витягу НВ-2600497002022, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, 

будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж  земельної ділянки  в натурі (на місцевості), що розташована  в межах  населеного пункту 

с. Середи на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за адресою: с. Середи, 

вул. Ємільчинська, 66, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821786401:05:005:0092), яка 

передається у власність гр. Волощуку Миколі Івановичу. 

2. Передати гр. Волощуку Миколі Івановичу вищезгадану земельну ділянку у  власність 

у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Волощуку Миколі Івановичу провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно  (земельну ділянку)  у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Сімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у  

власність гр. Волощуку Миколі Івановичу». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Сімнадцята сесія,  

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"08" лютого 2023 р.   смт Ємільчине № 2513 

 

Про затвердження технічної 

документації  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у  

власність гр. Морожик Валентині 

Прокопівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Морожик Валентини Прокопівни, жительки м. Малин,                  

вул. Дорошок, 20 кв. 19, керуючись  ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу  

України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони 

земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», беручи  до уваги Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 22.12.2022 року, номер витягу НВ-1200793872022, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, 

будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж  земельної ділянки  в натурі (на місцевості), що розташована  в межах  населеного пункту 

с. Нові Серби на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за адресою: с. Нові 

Серби, вул. Садова, 26, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821785804:04:001:0009), яка 

передається у власність гр. Морожик Валентині Прокопівні. 

2. Передати гр. Морожик Валентині Прокопівні вищезгадану земельну ділянку у  

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Морожик Валентині Прокопівні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно  (земельну ділянку)  у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Сімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у  

власність гр. Морожик Валентині Прокопівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 




